ỦY BAN NHÂN DÂN   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    HUYỆN TÂY SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:       /UBND-KT            Tây Sơn,  ngày         tháng  6  năm 2021

V/v phối hợp để liên kết xây

dựng vùng nguyên liệu rừng

trồng đạt chứng chỉ FSC

  Kính gửi:

    - Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện;

    - UBND các xã, thị trấn;

    - Công ty TNHH Năng lượng sinh học Tín Nhân.

Theo đề nghị của Công ty TNHH Năng lượng sinh học Tín Nhân tại Văn

bản số 11/CV-TN ngày 25/5/2021 về việc đăng ký làm việc để triển khai liên kết

xây dựng vùng nguyên liệu đạt chứng chỉ FSC. Theo tinh thần kết quả làm việc

giữa UBND huyện với Công ty TNHH Năng lượng sinh học Tín Nhân vào ngày

09/6/2021, để nâng cao giá trị rừng trồng của nông hộ gắn với việc phát triển rừng

bền vững trên địa bàn, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Thống nhất việc Công ty TNHH Năng lượng sinh học Tín Nhân triển khai

kế hoạch liên kết xây dựng và phát triển vùng nguyên liệu rừng trồng đạt chứng chỉ

FSC trên địa bàn huyện. Đề nghị Công ty TNHH Năng lượng sinh học Tín Nhân

liên hệ với các ngành chuyên môn của huyện và UBND các xã, thị trấn có liên

quan để thống nhất nội dung, lộ trình kế hoạch cụ thể và triển khai thực hiện đảm

bảo hiệu quả, đúng quy định.

2. UBND các xã, thị trấn có rừng sản xuất phối hợp, tạo điều kiện thuận lợi

cho Công ty TNHH Năng lượng sinh học Tín Nhân triển khai kế hoạch liên kết xây

dựng và phát triển vùng nguyên liệu rừng trồng đạt chứng chỉ FSC trên địa bàn

quản lý.

3. Giao Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện làm đầu mối, phối hợp, hỗ trợ

cho Công ty TNHH Năng lượng sinh học Tín Nhân triển khai kế hoạch liên kết xây

dựng vùng nguyên liệu rừng đạt chứng chỉ FSC trên địa bàn huyện. Đồng thời,

tổng hợp báo cáo kết quả thực hiện cho UBND huyện theo dõi, chỉ đạo.

 Đề nghị thủ trưởng các đơn vị và chủ tịch UBND các xã, thị trấn liên quan

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng TNMT;

- Hạt kiểm lâm;

- C,PVPKT; C1;

- Lưu: VT

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

       Bùi Văn Mỹ

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-14T19:41:05+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thị Thống<thongnt@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-06-15T07:34:38+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-15T08:36:59+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-15T08:37:00+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-15T08:37:01+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!